Plavecky veteransky klub Brno, z.s.

Vysledky
XXXIIl. Velka cena

meésta
Brna

v plaveckém pétiboji masters pro rok
2022 s mezindrodni Gcasti, memoridl
Rudolfa Jasky.

Poradatel: Plavecky veteransky klub Brno
za podpory Magistratu meésta Brna

Datum: 5. brezna 2022
Misto: Plavecky stadion Tesly, Brno — Lesnd,

Halasovo ndmesti 7

Reditel z&vodu: Rudolf Smerda

Vrchni rozhod¢i: Hana Netrefova



VELKA CENA MESTA BRNA
B|R|NIDI , N B|R|NIDI
V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2022

MEMORIAL RUDOLFA JASKY

Brno - Lesna XXXIII. ro¢nik

5. bfezna 2022

Seznam rozhodcich

Funkce Jméno Kvalif
Vrchni rozhodgi: Hana NETREFOVA FINA

Startér: Ladislav STEFL . tfida
Casomira: Petr MICHALIK lll. tfida
Vysledky: Jan MICHALIK l. tfida
Rozhodéi: Bohumila CERNA I. tFida
Rozhodéi: Renata VRABLIKOVA II. tfida
Rozhodéi: Romana CIZKOVA II. tfida
Rozhodg¢i: Jana FIALOVA II. tFida
Rozhodci: Vitézslav VANEK . tfida
Rozhodéi: Dominik SPACEK I. tfida
Rozhodci: Ondrej POLANSKY lll. tfida
Rozhodéi: Monika KOSTALOVA II. tFida
Rozhod¢i: Michal VASATA Il tfida
Rozhodg¢i: Daniel HIMR II. tfida
Rozhodg¢i: Martin SUKUP II. tFida
Rozhodci: Michal SANDA II. tfida
Rozhodéi: Eva VYKYPELOVA I. tFida
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Brno - Lesna

Seznam prihlasenych klubt

VELKA CENA MESTA BRNA

V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2022
MEMORIAL RUDOLFA JASKY

XXXIII. ro¢nik

Zkratka Jméno Stat
Boh Bohemians Praha CZE
FKBr Fakultni klub sport.plav. Brno CZE
JPK Jihlavsky pl.klub AXIS CZE
KPSOs Klub plav.sport( Ostrava CzZE
KSPPa Klub sportovniho plavani Pardubice CzZE
MskBr Méstsky sportovni klub Brno, z.s. CzZE
NepM Neptun Masters - plavecky klub CZE
PKC4 Plavecky klub PANDORA Caslav CZE
PKEL Plavecky klub Ceska Lipa CZE
PKHa Plav klub Havifov CzZE
PKNJ Plavecky klub Novy Ji¢in CzZE
PKVs Plavecky klub Vsetin CzZE
PKZ4 Plavecky klub Zabieh CZE
POFM Plavecky oddil Frydek Mistek CZE
PSSt Plavecké sporty Sternberk CZE
PVKBa Plavecky veteransky klub Bratislava SVK
PVKBr Plavecky veteransky klub Brno CzZE
SCPAP SC Plavec.areal Pardubice CzZE
sChuU Spolchemie Usti nad Labem CZE
SKS SK Slavia Praha CZE
sMzl Swimm masters Zlin CZE
SnKV TJ Slovan Karlovy Vary CZE
SpsHK Sportstyl Hradec Kralové CZE
SPSw Sport Project Swimming CzZE
TPO Trenciansky plavecky oddiel SVK
UnBr VSK Universita Brno CZE
USK Universitni sportovni klub Praha CZE
VSKUK \L/gfsrgﬁ?:iﬁ?lsw $portovy klub FTVS UK  SVK
ZIPK Zlinsky plavecky klub CzZE
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1) 50 Motylek Muzi
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Jméno

POKORNY Frantisek
VENCEL Jan
SCHEJBAL Jifi
DORNAK Vladimir
VALTR Vaclav

OBR Pavel
MRUZEK Alexander
BRICHACEK Vaclav
VONSOVSKY Tomas
DROZD Michael
STEDRON Libor
MUNSON Max
KOLMAN Vaclav
VALOVIC Rébert
KOCHAIJDA Rodolf
ANDEL Pavel
TYBUREC Ivo
SMELIK Ladislav
KOTLIK Tomas

SiP Jiri

HAVLICEK Robert
HOLANIK Jan
KOHOUT Petr
KONRADY Marian
FUXA JiFi

SEIDL Benjamin
SVANDA Lubo$
NEMECEK Rastislav
MINAR Jakub
KRAMOLIS Vladimir
REGULI Radoslav
KADLEC Martin
GRMAN Tibor
CITOVECKY Radek
POLACEK Miroslav
SNEIDER Miroslav
ARNOST Jan
HOLOMEK Josef
STERBA Pavel
MORAVEC Peter
HRACKI Libor
VIERERBL Ladislav
MARES Libor
ZABLOUDIL Petr
VENGLAR Jifi
CIENCIALA Jan
PRILUCIK Michal

Rocnik
1941
1992
1952
1971
1956
1967
1965
1938
1967
1968
1966
1969
1984
1956
1973
1969
1962
1961
1983
1973
1971
1970
1978
1980
1957
1996
1972
1974
1975
1975
1971
1997
1953
1968
1955
1971
1970
1977
1954
1955
1972
1952
1969
1962
1967
1960
1966

Kateg
L

B
J
=
I
G
G
L
G
=
G
=
C
I
E
=
H
H
C
E
F
=
D
D
I
A
F
E
E
E
F
A
I
=
I
=
F
E
I
I
F
J
F
H
G
H
G

Klub
PVKBr
UnBr
PVKBr
PKVs
Schu
PKVs
UnBr
Boh
NepM
NepM
NepM
NepM
PKCa
VSKUK
TPO
NepM
Boh
Boh
FKBr
PKZa
KPSOs
POFM
SMmzl
SMZI
JPK
MskBr
UnBr
PVKBa
PKNJ
PKNJ
PVKBa
UnBr
VSKUK
PSSt
KPSOs
PKZa
PKVs
PKVs
Boh
PVKBa
PKHa
NepM
PSSt
PSSt
KPSOs
PVKBr
SMmzl

Cas
00:44,44
00:26,28
00:35,97
00:29,79
00:34,65
00:31,13
00:31,91
00:59,76
00:31,99
00:31,80
00:32,35
00:31,84
00:29,43
00:36,45
00:31,17
00:32,05
00:34,31
00:34,82
00:30,10
00:32,02
00:32,60
00:32,86
00:31,56
00:31,35
00:37,71
00:29,40
00:33,05
00:32,73
00:32,66
00:32,93
00:34,74
00:30,77
00:41,89
00:35,80
00:41,91
00:36,02
00:36,44
00:34,98
00:43,12
00:43,23
00:36,79
00:44,99
00:38,03
00:40,46
00:40,15
00:44,65
00:44,42

Masters body
101,98
91,51
91,30
90,89
90,37
89,37
88,79
88,29
86,96
86,90
86,79
86,21
86,03
85,90
85,72
85,64
84,81
84,62
84,45
83,45
83,06
82,96
82,18
82,07
82,02
81,42
81,36
81,12
80,77
80,11
77,94
77,71
77,48
77,19
75,62
75,17
74,81
74,44
74,39
73,31
73,09
72,99
72,17
71,92
69,29
66,81
63,21

Ro/Dr
3/6
9/3
3/4
9/5
5/5
8/3
8/2
1/2
7/2
8/4
7/6
6/3
9/2
5/1
8/5
7/5
6/6
5/4
9/1
8/1
5/3
6/4
7/4
7/3
4/5
9/6
6/2
4/3
6/5
8/6
6/1
9/4
4/6
5/6
2/4
4/4
4/2
5/2
2/3
3/1
3/5
1/3
3/3
3/2
4/1
2/5
2/2



48.

KUBESA Jii
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Jméno

KOSTKOVA Gabriela
WEBER Petra
BOHUSLAVKOVA Hana
VOTRUBOVA Jaroslava
LANDSMANNOVA Sarka
MULLER MOJZiSKOVA P
CIVINOVA Véra
BERINGEROVA Kristyna
FELGROVA Ivana
BAUMRUK Klara
MANASKOVA Lia
HROMADNIKOVA Katefi
MINAROVA Jana

LERCH Silvia
KUDELOVA Bronislava
JANOSIKOVA Jana
VANKOVA Alice
GREGOROVA Andrea
RATAJOVA Alena
LISCINSKA Eva
TRILCOVA Michaela
JANOSIKOVA Pavla
HAJDUKOVA Sylva
PAVLICKOVA Hana
STRITEZSKA Jaroslava
ZETOCHOVA Michaela
JUNGOVA Michaela
BENOVA Dana

3) 50 Znak Muzi
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Jméno

MRUZEK Alexander
VONSOVSKY Tomas
VALTR Viaclav
DROZD Michael
STEDRON Libor
VENCEL Jan
SCHEJBAL Jifi

FUXA JiFi

SiP Jiri

MUNSON Max
VALOVIC Rébert
POLACEK Miroslav

1959

Rocnik
1979
1986
1968
1946
1975
1981
1957
1996
1942
1981
1968
1997
1976
1959
1963
1973
1979
1972
1976
1944
1989
1994
1970
1997
1953
1978
1973
1956

Rocnik
1965
1967
1956
1968
1966
1992
1952
1957
1973
1969
1956
1955

H

Kateg
D
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Kateg
G

G
I
F
G
B
J
I
E
F
I
I

PSSt

Klub
SpsHK
PKCL
NepM
Boh
NepM
KSPPa
NepM
SPSw
Boh
PKVs
PKNJ
SCPAP
PKNJ
PVKBa
PKVs
PKVs
NepM
KPSOs
NepM
PVKBr
KPSOs
PKVs
KPSOs
SCPAP
PVKBr
PKNJ
SKS
Schu

Klub
UnBr
NepM
SChU
NepM
NepM
UnBr
PVKBr
JPK
PKZa
NepM
VSKUK
KPSOs

00:52,52

Cas
00:29,85
00:30,47
00:34,96
00:53,26
00:33,14
00:32,10
00:40,66
00:30,95
01:03,66
00:34,03
00:37,67
00:33,27
00:36,36
00:43,98
00:42,08
00:37,46
00:36,46
00:38,22
00:38,12
01:08,04
00:37,50
00:38,22
00:44,93
00:39,46
00:59,91
00:47,09
00:52,28
01:13,53

Cas
00:32,98
00:33,17
00:37,36
00:33,36
00:34,16
00:29,23
00:40,23
00:37,84
00:32,40
00:34,13
00:39,43
00:40,49

57,50

Masters body
99,10
94,37
92,44
92,05
91,16
91,13
90,88
89,62
86,41
85,97
85,79
82,96
82,67
82,02
81,64
81,45
81,14
80,22
78,86
76,45
76,05
73,30
70,08
69,94
68,69
63,17
58,36
51,68

Masters body
93,69
91,14
90,80
89,68
89,47
88,64
88,62
88,50
88,05
86,74
86,03
84,85

1/4

Ro/Dr
5/3
5/4
4/4
1/3
5/1
5/2
3/1
5/5
1/4
4/2
3/3
5/6
4/1
2/5
2/2
3/6
4/5
3/5
3/4
1/5
4/6
3/2
2/1
4/3
1/2
2/3
2/6
1/1

Ro/Dr
8/2
7/5
5/5
8/5
5/4
8/3
4/6
5/6
8/4
5/3
4/4
3/1



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.

SMELIK Ladislav
KOCHAIJDA Rodolf
OBR Pavel
KOHOUT Petr
KOLMAN Vaclav
BRICHACEK Vaclav
ANDEL Pavel
STERBA Pavel
HAVLICEK Robert
HOLANIK Jan
MINAR Jakub
SVANDA Lubo3
TYBUREC Ivo
CITOVECKY Radek
HRACKI Libor
REGULI Radoslav
KRAMOLIS Vladimir
SEIDL Benjamin
GRMAN Tibor
SNEIDER Miroslav
VENGLAR Jifi
CIENCIALA Jan
KADLEC Martin
JANOSIK Petr
VIERERBL Ladislav
ZABLOUDIL Petr
NEMECEK Rastislav
ARNOST Jan
PRILUCIK Michal
HOLOMEK Josef
MARES Libor
GUTTNER Ondfej
MORAVEC Peter
KUBESA Jifi
POPELKA Jifi

4) 50 Znak Zeny
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=
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Jméno

STASTNA Marcela
BOHUSLAVKOVA Hana
KOSTKOVA Gabriela
CIVINOVA Véra
WEBER Petra
LANDSMANNOVA Sarka
CERVIKOVA Romana
MANASKOVA Lia
BAUMRUK Klara
KUDELOVA Bronislava

1961
1973
1967
1978
1984
1938
1969
1954
1971
1970
1975
1972
1962
1968
1972
1971
1975
1996
1953
1971
1967
1960
1997
1967
1952
1962
1974
1970
1966
1977
1969
1995
1955
1959
1951

Rocnik
1937
1968
1979
1957
1986
1975
1964
1968
1981
1963
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Kateg
M
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Boh
TPO
PKVs
SMZI
PKC3

Boh

NepM
Boh
KPSOs
POFM
PKNJ
UnBr

Boh
PSSt
PKHa

PVKBa
PKNJ
MskBr
VSKUK
PKZa
KPSOs
PVKBr
UnBr
PKVs
NepM
PSSt
PVKBa
PKVs
SMzI
PKVs

PSSt

USK
PVKBa
PSSt
PVKBr

Klub
Boh
NepM
SpsHK
NepM
PKCL
NepM
SMz|
PKNJ
PKVs
PKVs

00:37,98
00:33,65
00:35,88
00:33,13
00:32,25
01:02,13
00:36,42
00:43,51
00:36,58
00:37,20
00:36,10
00:36,96
00:41,28
00:39,02
00:37,50
00:38,22
00:37,25
00:33,36
00:47,10
00:39,47
00:41,43
00:45,13
00:34,58
00:42,38
00:50,10
00:45,75
00:40,78
00:42,14
00:44,04
00:40,35
00:43,29
00:38,15
00:53,77
00:54,89
01:04,96

Cas
00:58,24
00:35,73
00:33,52
00:41,38
00:32,67
00:35,35
00:38,94
00:38,00
00:34,95
00:41,11

84,83
84,78
84,25
83,78
82,64
81,56
81,29
79,95
79,23
78,75
78,24
77,57
77,28
76,67
76,45
75,83
75,82
74,96
74,77
73,43
72,97
72,09
71,66
71,33
71,16
69,73
69,61
69,52
69,40
69,29
68,39
66,14
63,89
59,85
55,67

Masters body
103,90
96,58
93,66
93,19
92,76
91,54
91,36
90,81
88,79
87,15

5/1
7/3
6/2
8/1
6/3
1/1
6/5
2/2
6/4
6/6
6/1
7/4
3/5
4/3
3/3
5/2
7/1
8/6
2/1
4/5
2/3
1/4
7/2
3/6
1/3
2/5
3/2
4/1
2/4
4/2
3/4
7/6
2/6
1/2
1/5

Ro/Dr
2/5
6/6
6/4
4/6
6/3
5/5
4/4
5/6
6/1
3/4



11. BERINGEROVA Kristyna
12.  JANOSIKOVA Jana

13. GREGOROVA Andrea
14.  LERCH Silvia

15. MINAROVA Jana

16.  HROMADNIKOVA Katefi
17.  MULLER MOJZiSKOVA P
18. FELGROVA lvana

19.  LISCINSKA Eva

20. RATAJOVA Alena

21. JANOSIKOVA Pavla

22. HAJDUKOVA Sylva

23.  VOTRUBOVA Jaroslava
24.  KLUSALOVA lJitka

25. VANKOVA Alice

26.  TRILCOVA Michaela

27.  STRITEZSKA Jaroslava
28.  PAVLICKOVA Hana

29. JUNGOVA Michaela

30. ZETOCHOVA Michaela
31. BENOVA Dana

32.  KUBIiCKOVA Blanka

33. NOVOTNA Véra

5) 50 Prsa Muzi

Jméno
1. HORACEK Jakub
2. VENCEL Jan
3. POKORNY Frantisek
4, VALTR Vaclav
5. MRUZEK Alexander
6. VIERERBL Ladislav
7. ANDEL Pavel
8. KOCHAIJDA Rodolf
9. SCHEJBAL Jifi
10.  VALOVIC Rébert
11. TYBUREC Ivo
12.  SVANDA Lubo3
13.  OBR Pavel
14.  STERBA Pavel
15.  MINAR Jakub
16. STEDRON Libor
17.  MINAR Petr
18.  KRAMOLIS Vladimir
19. GRMAN Tibor
20. MORAVEC Peter
21.  SiPJiFi
22. SMELIK Ladislav

1996
1973
1972
1959
1976
1997
1981
1942
1944
1976
1994
1970
1946
1973
1979
1989
1953
1997
1973
1978
1956
1973
1958

Rocnik
1984
1992
1941
1956
1965
1952
1969
1973
1952
1956
1962
1972
1967
1954
1975
1966
1946
1975
1953
1955
1973
1961
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Kateg
C
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SPSw
PKVs
KPSOs
PVKBa
PKNJ
SCPAP
KSPPa
Boh
PVKBr
NepM
PKVs
KPSOs
Boh
SMZI
NepM
KPSOs
PVKBr
SCPAP
SKS
PKNJ
Schu
SnkvV
PVKBr

Klub
UnBr
UnBr
PVKBr
Schu
UnBr
NepM
NepM
TPO
PVKBr
VSKUK
Boh
UnBr
PKVs
Boh
PKNJ
NepM
ZIPk
PKNJ
VSKUK
PVKBa
PKZa
Boh

00:33,64
00:38,15
00:38,86
00:44,00
00:37,79
00:34,47
00:37,36
01:03,08
01:02,12
00:41,34
00:38,13
00:44,63
01:02,43
00:44,38
00:42,35
00:40,91
00:58,39
00:41,93
00:51,75
00:50,07
01:05,73
00:56,78
01:15,54

Cas
00:30,54
00:30,02
00:51,34
00:40,20
00:36,50
00:43,23
00:35,59
00:34,74
00:44,01
00:41,57
00:38,40
00:35,62
00:37,53
00:43,69
00:35,46
00:37,97
00:49,96
00:35,87
00:45,19
00:44,09
00:36,80
00:40,64

86,55
86,40
85,59
85,38
84,84
84,19
83,06
82,59
79,97
77,55
76,86
75,92
75,69
74,27
74,13
73,09
70,77
69,21
63,69
63,07
59,71
58,05
50,39

Masters body
94,91
93,97
91,84
91,08
90,44
90,01
89,89
89,34
88,41
88,08
88,05
87,76
86,54
86,43
86,26
86,24
85,46
85,27
84,83
84,35
84,34
84,29

6/2
4/2
4/5
3/1
5/1
6/5
5/4
2/6
1/4
5/3
5/2
3/2
2/2
3/6
3/3
4/1
1/3
4/3
2/4
3/5
1/2
2/1
1/5

Ro/Dr
8/4
8/3
1/5
2/3
7/5
2/2
7/2
8/6
3/2
4/5
6/4
7/3
6/6
3/5
7/1
5/2
1/2
8/1
3/1
4/6
6/3
4/4



23. MUNSON Max
24.  BRICHACEK Vaclav
25.  KOTLIK Tomas

26.  CITOVECKY Radek
27. KADLEC Martin
28.  HRACKI Libor

29.  CIENCIALA Jan

30. DROZD Michael
31.  HAVLICEK Robert
32.  ZABLOUDIL Petr
33. HOLANIK Jan

34. KOLMAN Vaclav
35.  SEIDL Benjamin
36. KONRADY Marian
37. REGULI Radoslav
38. KOHOUT Petr

39. HOLOMEK Josef
40.  FUXA JiFi

41. SNEIDER Miroslav
42.  JANOSIK Petr

43.  PRILUCIK Michal
44,  NEMECEK Rastislav
45.  ARNOST Jan

46.  MARES Libor

47.  KUBESA JiFi

48.  VENGLAR Jifi

6) 50 Prsa Zeny

Jméno

1. STASTNA Marcela

2. WEBER Petra

3. BOHUSLAVKOVA Hana
4. VOTRUBOVA Jaroslava
5. CIVINOVA Véra

6. KOSTKOVA Gabriela

7. FELGROVA Ivana

8. MANASKOVA Lia

9. LANDSMANNOVA Sarka
10. KUDELOVA Bronislava
11. GREGOROVA Andrea
12. BAUMRUK Klara

13.  LISCINSKA Eva

14. BUCHTIKOVA Petra

15. MINAROVA Jana

16.  HROMADNIKOVA Katefi
17.  LERCH Silvia

18.  MULLER MOJZiSKOVA P
19.  STRITEZSKA Jaroslava

1969
1938
1983
1968
1997
1972
1960
1968
1971
1962
1970
1984
1996
1980
1971
1978
1977
1957
1971
1967
1966
1974
1970
1969
1959
1967

Rocnik
1937
1986
1968
1946
1957
1979
1942
1968
1975
1963
1972
1981
1944
1966
1976
1997
1959
1981
1953
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Kateg
M
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NepM
Boh
FKBr
PSSt
UnBr
PKHa
PVKBr
NepM
KPSOs
PSSt
POFM
PKCa
MskBr
SMZI
PVKBa
SMZI
PKVs
JPK
PKZa
PKVs
SMZzI
PVKBa
PKVs
PSSt
PSSt
KPSOs

Klub
Boh
PKCL
NepM
Boh
NepM
SpsHK
Boh
PKNJ
NepM
PKVs
KPSOs
PKVs
PVKBr
SMZI
PKNJ
SCPAP
PVKBa
KSPPa
PVKBr

00:38,07
00:59,44
00:34,92
00:38,78
00:33,10
00:37,91
00:42,78
00:39,89
00:39,22
00:42,19
00:39,72
00:36,52
00:34,87
00:37,41
00:40,45
00:38,89
00:39,48
00:47,44
00:42,39
00:44,01
00:44,58
00:42,06
00:43,71
00:44,32
00:57,98
00:54,36

Cas
01:03,27
00:32,77
00:38,13
00:51,56
00:44,86
00:37,78
01:01,66
00:42,82
00:40,19
00:46,17
00:41,63
00:39,60
01:01,16
00:45,67
00:41,42
00:37,34
00:51,05
00:41,68
00:55,95

84,03
83,71
83,21
83,13
83,02
82,46
81,12
80,81
80,33
80,14
79,93
79,37
79,23
78,95
77,88
76,98
76,34
75,97
74,32
73,80
73,45
73,26
72,63
72,18
60,62
59,75

Masters body
105,37
101,78
100,16
96,98
96,68
91,77
89,62
89,19
88,81
88,35
87,51
86,22
86,06
85,77
85,58
85,30
83,36
81,92
81,18

5/4
1/1
7/4
5/1
8/2
7/6
2/5
6/5
5/6
3/3
4/3
4/1
8/5
6/1
5/5
5/3
6/2
1/4
3/4
1/3
3/6
4/2
2/4
2/1
1/6
2/6

Ro/Dr
1/4
6/3
6/2
3/6
4/1
6/5
2/6
5/4
5/3
3/2
5/5
6/6
1/2
2/3
6/1
6/4
3/1
5/2
1/3



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

7) 50 Volny zplisob Muzi

LNV REWNR
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POVONINRWONPLPOLONDONRWNEREO

RATAJOVA Alena
TRILCOVA Michaela
JANOSIKOVA Jana
VANKOVA Alice
BERINGEROVA Kristyna
HAJDUKOVA Sylva
KOSTALOVA Monika
ZETOCHOVA Michaela
JANOSIKOVA Pavla
PAVLICKOVA Hana
KLUSALOVA lJitka
NOVOTNA Véra
BENOVA Dana
KUBICKOVA Blanka

Jméno

POKORNY Frantisek
KOCHAIJDA Rodolf
VALTR Vaclav
FUXA JiFi

MUNSON Max
HORACEK Jakub
VENCEL Jan
SCHEJBAL Jifi

OBR Pavel

SMELIK Ladislav
VONSOVSKY Tomas
MRUZEK Alexander
DROZD Michael

SiP Jiri

VALOVIC Rébert
ANDEL Pavel
MINAR Petr
KOLMAN Viaclav
KRAMOLIS Vladimir
HAVLICEK Robert
SVANDA Lubo$
HOLANIK Jan
KOTLIK Tomas
NEMECEK Rastislav
STEDRON Libor
HRACKI Libor
KADLEC Martin
KOHOUT Petr
MINAR Jakub
CITOVECKY Radek
POLACEK Miroslav

1976
1989
1973
1979
1996
1970
1993
1978
1994
1997
1973
1958
1956
1973

Rocnik
1941
1973
1956
1957
1969
1984
1992
1952
1967
1961
1967
1965
1968
1973
1956
1969
1946
1984
1975
1971
1972
1970
1983
1974
1966
1972
1997
1978
1975
1968
1955

m— T m>» >» 0O >» ™ > O0OmMmwm

Kateg
L

E
I
I
F
C
B
J
G
H
G
G
F
E
I
=
K
C
E
=
F
=
C
E
G
=
A
D
E
=
I

NepM
KPSOs
PKVs
NepM
SPSw
KPSOs
UnBr
PKNJ
PKVs
SCPAP
sSMmzl
PVKBr
Schu
SnKV

Klub
PVKBr
TPO
Schu
JPK
NepM
UnBr
UnBr
PVKBr
PKVs
Boh
NepM
UnBr
NepM
PKZa
VSKUK
NepM
ZIPk
PKC3
PKNJ
KPSOs
UnBr
POFM
FKBr
PVKBa
NepM
PKHa
UnBr
SMZI
PKNJ
PSSt
KPSOs

00:44,22
00:41,16
00:45,22
00:44,07
00:41,19
00:48,41
00:45,25
00:50,09
00:46,38
00:45,91
00:52,36
01:04,11
01:06,95
00:55,46

Cas
00:36,66
00:26,30
00:30,82
00:30,60
00:27,86
00:25,97
00:25,09
00:33,87
00:28,74
00:30,09
00:28,83
00:29,24
00:28,77
00:28,12
00:32,27
00:28,96
00:37,42
00:27,29
00:28,65
00:29,45
00:29,35
00:29,64
00:27,79
00:29,23
00:30,64
00:29,81
00:26,50
00:28,84
00:29,63
00:30,87
00:35,05

80,16
80,02
80,02
78,67
77,65
77,07
71,55
69,75
69,53
69,37
69,11
67,01
65,54
65,24

Masters body
97,30
94,26
92,13
91,37
90,77
90,32
89,56
88,99
88,80
88,56
88,52
88,37
88,30
88,16
88,00
87,32
86,64
85,95
85,48
85,08
84,97
84,93
84,74
84,30
83,81
83,66
83,58
83,50
82,65
82,29
82,26

4/4
4/3
3/4
4/2
5/1
3/5
5/6
4/6
3/3
4/5
2/2
1/5
1/1
2/5

Ro/Dr
2/6
9/5
3/3
6/5
6/3
9/2
9/3
1/3
8/6
7/6
5/3
7/2
8/4
8/3
5/1
7/1
2/2
7/3
9/6
7/5
6/4
7/4
8/5
5/4
6/2
4/3
9/4
8/1
5/5
5/6
2/3



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

8) 50 Volny zplsob Zeny

LNV REWNR

N NNNRRRRRRRRPR R
WNEOWLWOoNU A WNRE O

GRMAN Tibor
SEIDL Benjamin
STERBA Pavel
ARNOST Jan
TYBUREC Ivo
KONRADY Marian
VIERERBL Ladislav
MORAVEC Peter
CIENCIALA Jan
REGULI Radoslav
SNEIDER Miroslav
DUCHAN Josef
MARES Libor
PRILUCIK Michal
BRICHACEK Vaclav
ZABLOUDIL Petr
VENGLAR Jifi
JANOSIK Petr
HOLOMEK Josef
GUTTNER Ondrej
KUBESA Jifi
POPELKA JiFi

Jméno
KOSTKOVA Gabriela
CIVINOVA Véra

LANDSMANNOVA Sarka

WEBER Petra

>y

MULLER MOJZiSKOVA P
BERINGEROVA Kristyna

STASTNA Marcela

BOHUSLAVKOVA Hana
KUDELOVA Bronislava

MINAROVA Jana

HROMADNIKOVA Katefi

LISCINSKA Eva
VANKOVA Alice
JANOSIKOVA Jana
BAUMRUK Klara
FELGROVA Ivana
MANASKOVA Lia
LERCH Silvia
SLADKOVSKA Iva
GREGOROVA Andrea
TRILCOVA Michaela
RATAJOVA Alena
BUCHTIKOVA Petra

1953
1996
1954
1970
1962
1980
1952
1955
1960
1971
1971
1982
1969
1966
1938
1962
1967
1967
1977
1995
1959
1951

Rocnik

1979
1957
1975
1986
1981
1996
1937
1968
1963
1976
1997
1944
1979
1973
1981
1942
1968
1959
1968
1972
1989
1976
1966

-« I > MOOIrr6OOmTMOTM—TMI—«—«OIT—D>D—

Kateg

OmwW T TITroOmoXA> MO >O0OO0Mm— 0O

VSKUK
MskBr
Boh
PKVs
Boh
SMZI
NepM
PVKBa
PVKBr
PVKBa
PKZ3
UnBr
PSSt
SMZI
Boh
PSSt
KPSOs
PKVs
PKVs
USK
PSSt
PVKBr

Klub
SpsHK
NepM
NepM

PKCL
KSPPa
SPSw

Boh
NepM

PKVs

PKNJ
SCPAP
PVKBr
NepM

PKVs

PKVs

Boh

PKNJ
PVKBa
NepM
KPSOs
KPSOs
NepM

SMzi

00:36,14
00:27,21
00:36,02
00:31,11
00:32,57
00:29,64
00:37,52
00:36,40
00:34,55
00:32,35
00:32,54
00:31,18
00:33,57
00:34,42
00:53,18
00:35,46
00:34,81
00:34,91
00:33,51
00:31,26
00:41,51
00:48,12

Cas
00:28,41
00:35,03
00:29,70
00:28,43
00:30,08
00:28,87
00:56,05
00:33,11
00:35,15
00:31,74
00:29,65
00:48,14
00:32,16
00:33,47
00:32,13
00:51,48
00:35,22
00:39,16
00:36,15
00:35,17
00:32,97
00:35,29
00:38,38

82,19
81,64
81,25
80,91
80,81
80,50
80,33
79,21
78,08
77,45
77,00
75,82
75,33
74,61
74,59
74,22
73,31
73,10
72,19
71,27
65,78
63,38

Masters body
95,90
94,35
93,77
93,63
89,70
89,24
89,05
88,75
88,08
87,21
86,71
85,07
84,72
84,22
83,98
83,70
83,43
82,60
81,28
80,64
79,85
78,44
78,09

3/5
9/1
2/4
5/2
4/1
8/2
1/2
2/5
1/4
4/2
4/5
4/4
3/4
3/2
1/6
3/6
3/1
2/1
4/6
6/6
1/5
1/1

Ro/Dr
6/4
4/6
6/1
6/3
6/6
6/2
1/4
5/6
3/3
5/4
6/5
2/6
5/3
4/4
5/2
1/2
5/5
3/2
3/1
4/1
5/1
4/5
2/4



24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

JANOSIKOVA Pavla
VOTRUBOVA Jaroslava
HAJDUKOVA Sylva
STRITEZSKA Jaroslava
ZETOCHOVA Michaela
KLUSALOVA Jitka
PAVLICKOVA Hana
KUBICKOVA Blanka
JUNGOVA Michaela
BENOVA Dana
NOVOTNA Véra

1994
1946
1970
1953
1978
1973
1997
1973
1973
1956
1958

9) 100 Polohovy zavod Muii

LWooNOU A WNPR
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PONPOVOLRINDDURWNRLOLONUAWNEDO

Jméno

MRUZEK Alexander
VENCEL Jan

VALTR Véclav
SCHEJBAL Jifi
POKORNY Frantisek
STEDRON Libor
OBR Pavel

SiP Jii

DROZD Michael
SMELIK Ladislav
BRICHACEK Vaclav
FUXA JiFi
KOCHAIJDA Rodolf
MUNSON Max
VALOVIC Rébert
ANDEL Pavel
KOLMAN Viaclav
HAVLICEK Robert
TYBUREC Ivo
SVANDA Lubo$
MINAR Jakub
CITOVECKY Radek
STERBA Pavel
KONRADY Marian
KADLEC Martin
KOHOUT Petr
HOLANIK Jan
KRAMOLIS Vladimir
SEIDL Benjamin
HRACKI Libor
VIERERBL Ladislav
GRMAN Tibor
REGULI Radoslav
ARNOST Jan

Rocnik
1965
1992
1956
1952
1941
1966
1967
1973
1968
1961
1938
1957
1973
1969
1956
1969
1984
1971
1962
1972
1975
1968
1954
1980
1997
1978
1970
1975
1996
1972
1952
1953
1971
1970

Kateg
G

I
J
L
G
G
E
F
H
L
I
E
F
I
F
c
F
H
F
E
F
I
D
A
D
F
E
A
F
J
I
F
F

PKVs
Boh
KPSOs
PVKBr
PKNJ
SMZ|
SCPAP
SnkV
SKS
SchuU
PVKBr

Klub
UnBr
UnBr
SChU
PVKBr
PVKBr
NepM
PKVs
PKZa
NepM
Boh
Boh
JPK
TPO
NepM
VSKUK
NepM
PKC3
KPSOs
Boh
UnBr
PKNJ
PSSt
Boh
SMmzl
UnBr
SMmzl
POFM
PKNJ
MskBr
PKHa
NepM
VSKUK
PVKBa
PKVs

00:34,14
00:51,36
00:38,35
00:46,86
00:37,74
00:39,00
00:36,20
00:40,29
00:41,27
00:54,23
01:02,20

Cas
01:10,91
01:00,21
01:20,09
01:24,11
01:47,86
01:12,51
01:12,06
01:09,54
01:13,64
01:19,30
02:07,48
01:24,03
01:11,28
01:14,29
01:26,76
01:16,00
01:09,72
01:15,58
01:22,57
01:15,30
01:13,75
01:19,49
01:33,44
01:13,03
01:07,01
01:13,90
01:19,17
01:15,91
01:08,35
01:18,64
01:38,51
01:38,22
01:20,94
01:23,40

75,78
75,58
75,29
74,44
72,54
72,28
71,02
69,97
68,31
61,79
52,57

Masters body
95,48
94,30
94,26
94,14
92,84
92,53
92,27
90,23
89,41
88,94
88,78
88,74
88,03
87,75
87,01
85,77
84,61
84,52
84,20
83,97
83,77
82,83
82,77
82,33
82,30
81,99
81,51
81,39
81,16
80,40
80,38
79,68
78,93
77,38

4/3
1/3
3/5
2/1
3/6
2/5
4/2
2/3
2/2
1/5
1/1

Ro/Dr
8/1
8/3
5/5
2/3
1/4
6/2
7/5
8/5
7/3
6/6
1/2
4/3
6/3
6/4
4/6
5/4
8/6
5/3
5/6
6/5
7/1
4/4
3/1
7/4
8/4
7/2
6/1
7/6
8/2
5/1
2/6
2/1
5/2
4/1



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.

CIENCIALA Jan
ZABLOUDIL Petr
SNEIDER Miroslav
MARES Libor
MORAVEC Peter
NEMECEK Rastislav
VENGLAR Jifi
PRILUCIK Michal
HOLOMEK Josef
KUBESA Jifi
POPELKA Jifi

1960
1962
1971
1969
1955
1974
1967
1966
1977
1959
1951

10) 100 Polohovy zavod Zeny

LWooNOU A WNPR
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Jméno

STASTNA Marcela
KOSTKOVA Gabriela
BOHUSLAVKOVA Hana
WEBER Petra
LANDSMANNOVA Sarka
CIVINOVA Véra
MANASKOVA Lia
MULLER MOJZiSKOVA P
FELGROVA Ivana
LISCINSKA Eva
BAUMRUK Klara
KUDELOVA Bronislava
GREGOROVA Andrea
MINAROVA Jana
BERINGEROVA Kristyna
JANOSIKOVA Jana
VOTRUBOVA Jaroslava
LERCH Silvia
HROMADNIKOVA Katefi
TRILCOVA Michaela
VANKOVA Alice
RATAJOVA Alena
HAJDUKOVA Sylva
JANOSIKOVA Pavla
STRITEZSKA Jaroslava
PAVLICKOVA Hana
ZETOCHOVA Michaela
JUNGOVA Michaela
KUBICKOVA Blanka
BENOVA Dana

Rocnik
1937
1979
1968
1986
1975
1957
1968
1981
1942
1944
1981
1963
1972
1976
1996
1973
1946
1959
1997
1989
1979
1976
1970
1994
1953
1997
1978
1973
1973
1956

- I mMOGOM=— T I I

Kateg
M

D
F
C
E
I
F
D
L
K
D
G
F
E
A
E
K
H
A
B
D
E
F
A
I
A
D
E
E
I

PVKBr
PSSt
PKZ4
PSSt

PVKBa

PVKBa

KPSOs
smzl
PKVs
PSSt

PVKBr

Klub
Boh
SpsHK
NepM
PKCL
NepM
NepM
PKNJ
KSPPa
Boh
PVKBr
PKVs
PKVs
KPSOs
PKNJ
SPSw
PKVs
Boh
PVKBa
SCPAP
KPSOs
NepM
NepM
KPSOs
PKVs
PVKBr
SCPAP
PKNJ
SKS
SnkV
Schu

01:33,20
01:31,02
01:24,45
01:26,31
01:41,47
01:23,39
01:33,66
01:35,71
01:28,56
01:48,50
02:22,16

Cas
02:09,97
01:09,47
01:17,50
01:08,07
01:13,35
01:29,38
01:24,59
01:16,34
02:12,21
02:05,20
01:17,31
01:31,46
01:23,36
01:20,43
01:14,16
01:24,49
02:02,74
01:38,25
01:15,51
01:21,02
01:25,26
01:28,20
01:34,14
01:25,79
02:04,60
01:30,34
01:41,65
01:49,49
01:51,64
02:25,25

76,76
76,38
75,64
75,53
75,31
74,67
70,99
70,10
68,68
66,87
56,87

Masters body
114,40
98,34
97,80
97,24
96,11
94,53
89,60
88,58
88,46
88,44
87,47
87,27
87,24
86,73
86,26
85,19
85,14
84,42
84,21
81,16
80,13
79,09
78,88
75,47
73,65
70,39
67,56
65,74
64,48
59,42

2/4
3/2
4/5
3/3
2/2
3/4
2/5
3/5
4/2
1/3
1/5

Ro/Dr
1/3
6/4
5/4
6/3
6/2
3/3
5/6
5/3
2/5
2/2
5/2
3/4
4/5
5/5
6/6
4/2
2/4
3/5
6/5
4/3
5/1
4/1
3/2
4/4
1/4
6/1
4/6
2/3
3/6
1/2



LN U A WNRE

W W INRNNNNNNMNNRNNNRRRPRRRRR R R
POORXNOUNAWNPLOOLRNDUNA™WNEO

Jméno

VALTR Vaclav
VENCEL Jan
MRUZEK Alexander
SCHEJBAL Jifi
KOCHAJDA Rodolf
OBR Pavel
STEDRON Libor
MUNSON Max
DROZD Michael
VALOVIC Rébert
SiP Jii

SMELIK Ladislav
ANDEL Pavel
FUXA JiFi
KOLMAN Vaclav
BRICHACEK Vaclav
SVANDA Lubo3
TYBUREC Ivo
HAVLICEK Robert
MINAR Jakub
KOHOUT Petr
HOLANIK Jan
KRAMOLIS Vladimir
STERBA Pavel
CITOVECKY Radek
GRMAN Tibor
SEIDL Benjamin
KADLEC Martin
HRACKI Libor
REGULI Radoslav
POKORNY Frantisek

Rocnik Kateg Klub

1956 |
1992 B
1965 G
1952 )
1973 E
1967 G
1966 G
1969 F
1968 F
1956 |
1973 E
1961 H
1969 F
1957 |
1984 C
1938 L
1972 F
1962 H
1971 F
1975 E
1978 D
1970 F
1975 E
1954 |
1968 F
1953 |
1996 A
1997 A
1972 F
1971 F
1941 L

schu
UnBr
UnBr
PVKBr
TPO
PKVs
NepM
NepM
NepM
VSKUK
PKZa
Boh
NepM
JPK
PKC4
Boh
UnBr
Boh
KPSOs
PKNJ
SMZ|
POFM
PKNJ
Boh
PSSt
VSKUK
MskBr
UnBr
PKHa
PVKBa
PVKBr

50 M

Cas
00:34,65
00:26,28
00:31,91
00:35,97
00:31,17
00:31,13
00:32,35
00:31,84
00:31,80
00:36,45
00:32,02
00:34,82
00:32,05
00:37,71
00:29,43
00:59,76
00:33,05
00:34,31
00:32,60
00:32,66
00:31,56
00:32,86
00:32,93
00:43,12
00:35,80
00:41,89
00:29,40
00:30,77
00:36,79
00:34,74
00:44,44

body
90,37
91,51
88,79
91,30
85,72
89,37
86,79
86,21
86,90
85,90
83,45
84,62
85,64
82,02
86,03
88,29
81,36
84,81
83,06
80,77
82,18
82,96
80,11
74,39
77,19
77,48
81,42
77,71
73,09
77,94
101,98

502

Cas
00:37,36
00:29,23
00:32,98
00:40,23
00:33,65
00:35,88
00:34,16
00:34,13
00:33,36
00:39,43
00:32,40
00:37,98
00:36,42
00:37,84
00:32,25
01:02,13
00:36,96
00:41,28
00:36,58
00:36,10
00:33,13
00:37,20
00:37,25
00:43,51
00:39,02
00:47,10
00:33,36
00:34,58
00:37,50
00:38,22

body
90,80
88,64
93,69
88,62
84,78
84,25
89,47
86,74
89,68
86,03
88,05
84,83
81,29
88,50
82,64
81,56
77,57
77,28
79,23
78,24
83,78
78,75
75,82
79,95
76,67
74,77
74,96
71,66
76,45
75,83

50P

Cas
00:40,20
00:30,02
00:36,50
00:44,01
00:34,74
00:37,53
00:37,97
00:38,07
00:39,89
00:41,57
00:36,80
00:40,64
00:35,59
00:47,44
00:36,52
00:59,44
00:35,62
00:38,40
00:39,22
00:35,46
00:38,89
00:39,72
00:35,87
00:43,69
00:38,78
00:45,19
00:34,87
00:33,10
00:37,91
00:40,45
00:51,34

body
91,08
93,97
90,44
88,41
89,34
86,54
86,24
84,03
80,81
88,08
84,34
84,29
89,89
75,97
79,37
83,71
87,76
88,05
80,33
86,26
76,98
79,93
85,27
86,43
83,13
84,83
79,23
83,02
82,46
77,88
91,84

50 vz

Cas
00:30,82
00:25,09
00:29,24
00:33,87
00:26,30
00:28,74
00:30,64
00:27,86
00:28,77
00:32,27
00:28,12
00:30,09
00:28,96
00:30,60
00:27,29
00:53,18
00:29,35
00:32,57
00:29,45
00:29,63
00:28,84
00:29,64
00:28,65
00:36,02
00:30,87
00:36,14
00:27,21
00:26,50
00:29,81
00:32,35
00:36,66

body
92,13
89,56
88,37
88,99
94,26
88,80
83,81
90,77
88,30
88,00
88,16
88,56
87,32
91,37
85,95
74,59
84,97
80,81
85,08
82,65
83,50
84,93
85,48
81,25
82,29
82,19
81,64
83,58
83,66
77,45
97,30

100 PZ

Cas
01:20,09
01:00,21
01:10,91
01:24,11
01:11,28
01:12,06
01:12,51
01:14,29
01:13,64
01:26,76
01:09,54
01:19,30
01:16,00
01:24,03
01:09,72
02:07,48
01:15,30
01:22,57
01:15,58
01:13,75
01:13,90
01:19,17
01:15,91
01:33,44
01:19,49
01:38,22
01:08,35
01:07,01
01:18,64
01:20,94
01:47,86

body
94,26
94,30
95,48
94,14
88,03
92,27
92,53
87,75
89,41
87,01
90,23
88,94
85,77
88,74
84,61
88,78
83,97
84,20
84,52
83,77
81,99
81,51
81,39
82,77
82,83
79,68
81,16
82,30
80,40
78,93
92,84

Celkové

body
458,64
457,98
456,77
451,46
442,13
441,23
438,84
435,5
435,1
435,02
434,23
431,24
429,91
426,6
418,6
416,93
415,63
415,15
412,22
411,69
408,43
408,08
408,07
404,79
402,11
398,95
398,41
398,27
396,06
388,03
383,96



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

NEMECEK Rastislav
MORAVEC Peter
SNEIDER Miroslav
ARNOST Jan
CIENCIALA Jan
ZABLOUDIL Petr
MARES Libor
HOLOMEK Josef
VONSOVSKY Tomas
PRILUCIK Michal
VENGLAR Jifi
KONRADY Marian
KUBESA Jifi
VIERERBL Ladislav
KOTLIK Tomas
POLACEK Miroslav
JANOSIK Petr
HORACEK Jakub
Popelka Ji¥i
MINAR Petr
GUTTNER Ondrej
DORNAK Vladimir
DUCHAN Josef

1974 E
1955 |
1971 F
1970 F
1960 H
1962 H
1969 F
1977 E
1967 G
1966 G
1967 G
1980 D
1959 H
1952 )
1983 C
1955 |
1967 G
1984 C
1951 )
1946 K
1995 A
1971 F
1982 D

PVKBa
PVKBa
PKZa
PKVs
PVKBr
PSSt
PSSt
PKVs
NepM
SMzl
KPSOs
SMzl
PSSt
NepM
FKBr
KPSOs
PKVs
UnBr
PVKBr
ZIPk
USK
PKVs
UnBr

00:32,73
00:43,23
00:36,02
00:36,44
00:44,65
00:40,46
00:38,03
00:34,98
00:31,99
00:44,42
00:40,15
00:31,35
00:52,52
00:44,99
00:30,10
00:41,91

00:29,79

81,12
73,31
75,17
74,81
66,81
71,92
72,17
74,44
86,96
63,21
69,29
82,07
57,50
72,99
84,45
75,62

90,89

00:40,78
00:53,77
00:39,47
00:42,14
00:45,13
00:45,75
00:43,29
00:40,35
00:33,17
00:44,04
00:41,43

00:54,89
00:50,10

00:40,49
00:42,38

01:04,96

00:38,15

69,61
63,89
73,43
69,52
72,09
69,73
68,39
69,29
91,14
69,40
72,97

59,85
71,16

84,85
71,33

55,67

66,14

00:42,06
00:44,09
00:42,39
00:43,71
00:42,78
00:42,19
00:44,32
00:39,48
00:43,23
00:44,58
00:54,36
00:37,41
00:57,98

00:34,92

00:44,01
00:30,54

00:49,96

73,26
84,35
74,32
72,63
81,12
80,14
72,18
76,34
90,01
73,45
59,75
78,95
60,62

83,21

73,80
94,91

85,46

00:29,23
00:36,40
00:32,54
00:31,11
00:34,55
00:35,46
00:33,57
00:33,51
00:28,83
00:34,42
00:34,81
00:29,64
00:41,51
00:37,52
00:27,79
00:35,05
00:34,91
00:25,97
00:48,12
00:37,42
00:31,26

00:31,18

84,30
79,21
77,00
80,91
78,08
74,22
75,33
72,19
88,52
74,61
73,31
80,50
65,78
80,33
84,74
82,26
73,10
90,32
63,38
86,64
71,27

75,82

01:23,39
01:41,47
01:24,45
01:23,40
01:33,20
01:31,02
01:26,31
01:28,56

01:35,71
01:33,66
01:13,03
01:48,50
01:38,51

02:22,16

74,67
75,31
75,64
77,38
76,76
76,38
75,53
68,68

70,10
70,99
82,33
66,87
80,38

56,87

382,96
376,07
375,56
375,25
374,86
372,39
363,6
360,94
356,63
350,77
346,31
323,85
310,62
304,86
252,4
242,73
218,23
185,23
175,92
172,1
137,41
90,89
75,82



WooONU A WNPR

W INRNNNNNNNRNNRRRRRRRRPR R
SVXNODUPRPWNELOWLXONDDULAWNEDO

Jméno

WEBER Petra
KOSTKOVA Gabriela
BOHUSLAVKOVA Hana
CIVINOVA Véra
LANDSMANNOVA Sarka
MANASKOVA Lia
MULLER MOJZiSKOVA Pavla
KUDELOVA Bronislava
BAUMRUK Klara
FELGROVA lvana
BERINGEROVA Kristyna
MINAROVA Jana
VOTRUBOVA Jaroslava
HROMADNIKOVA Katefina
GREGOROVA Andrea
LERCH Silvia
JANOSIKOVA Jana
LISCINSKA Eva
STASTNA Marcela
VANKOVA Alice
RATAJOVA Alena
TRILCOVA Michaela
HAJDUKOVA Sylva
JANOSIKOVA Pavla
STRITEZSKA Jaroslava
PAVLICKOVA Hana
ZETOCHOVA Michaela
BENOVA Dana
KUBICKOVA Blanka
JUNGOVA Michaela

Rocnik Kateg Klub

1986 C  PKCL
1979 D  SpsHK
1968 F  NepM
1957 I NepM
1975 E  NepM
1968 F  PKNJ
1981 D KSPPa
1963 G PKVs
1981 D  PKVs
1942 L Boh
1996 A SPSw
1976 E  PKNJ
1946 K Boh
1997 A  SCPAP
1972 F  KPSOs
1959 H PVKBa
1973 E  PKVs
1944 K  PVKBr
1937 M Boh
1979 D NepM
1976 E  NepM
1989 B KPSOs
1970 F  KPSOs
1994 A PKVs
1953 |  PVKBr
1997 A  SCPAP
1978 D  PKNJ
1956 | Schu
1973 E  SnkV
1973 E  SKS

50M
Cas
00:30,47
00:29,85
00:34,96
00:40,66
00:33,14
00:37,67
00:32,10
00:42,08
00:34,03
01:03,66
00:30,95
00:36,36
00:53,26
00:33,27
00:38,22
00:43,98
00:37,46
01:08,04

00:36,46
00:38,12
00:37,50
00:44,93
00:38,22
00:59,91
00:39,46
00:47,09
01:13,53

00:52,28

body

94,37
99,10
92,44
90,88
91,16
85,79
91,13
81,64
85,97
86,41
89,62
82,67
92,05
82,96
80,22
82,02
81,45
76,45

81,14
78,86
76,05
70,08
73,30
68,69
69,94
63,17
51,68

58,36

502

Cas body
00:32,67 92,76
00:33,52 93,66
00:35,73 96,58
00:41,38 93,19
00:35,35 91,54
00:38,00 90,81
00:37,36 83,06
00:41,11 87,15
00:34,95 88,79
01:03,08 82,59
00:33,64 86,55
00:37,79 84,84
01:02,43 75,69
00:34,47 84,19
00:38,86 85,59
00:44,00 85,38
00:38,15 86,40
01:02,12 79,97
00:58,24 103,90
00:42,35 74,13
00:41,34 77,55
00:40,91 73,09
00:44,63 75,92
00:38,13 76,86
00:58,39 70,77
00:41,93 69,21
00:50,07 63,07
01:05,73 59,71
00:56,78 58,05
00:51,75 63,69

50P
Cas

00:32,77
00:37,78
00:38,13
00:44,86
00:40,19
00:42,82
00:41,68
00:46,17
00:39,60
01:01,66
00:41,19
00:41,42
00:51,56
00:37,34
00:41,63
00:51,05
00:45,22
01:01,16
01:03,27
00:44,07
00:44,22
00:41,16
00:48,41
00:46,38
00:55,95
00:45,91
00:50,09
01:06,95
00:55,46

body

101,78
91,77
100,16
96,68
88,81
89,19
81,92
88,35
86,22
89,62
77,65
85,58
96,98
85,30
87,51
83,36
80,02
86,06
105,37
78,67
80,16
80,02
77,07
69,53
81,18
69,37
69,75
65,54
65,24

50Vvz

Cas body
00:28,43 93,63
00:28,41 95,90
00:33,11 88,75
00:35,03 94,35
00:29,70 93,77
00:35,22 83,43
00:30,08 89,70
00:35,15 88,08
00:32,13 83,98
00:51,48 83,70
00:28,87 89,24
00:31,74 87,21
00:51,36 75,58
00:29,65 86,71
00:35,17 80,64
00:39,16 82,60
00:33,47 84,22
00:48,14 85,07
00:56,05 89,05
00:32,16 84,72
00:35,29 78,44
00:32,97 79,85
00:38,35 75,29
00:34,14 75,78
00:46,86 74,44
00:36,20 71,02
00:37,74 72,54
00:54,23 61,79
00:40,29 69,97
00:41,27 68,31

100 Pz

Cas
01:08,07
01:09,47
01:17,50
01:29,38
01:13,35
01:24,59
01:16,34
01:31,46
01:17,31
02:12,21
01:14,16
01:20,43
02:02,74
01:15,51
01:23,36
01:38,25
01:24,49
02:05,20
02:09,97
01:25,26
01:28,20
01:21,02
01:34,14
01:25,79
02:04,60
01:30,34
01:41,65
02:25,25
01:51,64
01:49,49

body

97,24
98,34
97,80
94,53
96,11
89,60
88,58
87,27
87,47
88,46
86,26
86,73
85,14
84,21
87,24
84,42
85,19
88,44
114,40
80,13
79,09
81,16
78,88
75,47
73,65
70,39
67,56
59,42
64,48
65,74

Celkové

body

479,78
478,77
475,73
469,63
461,39
438,82
434,39
432,49
432,43
430,78
429,32
427,03
425,44
423,37
421,2
417,78
417,28
415,99
412,72
398,79
394,1
390,17
377,24
370,94
368,73
349,93
336,09
298,14
257,74
256,1



31.
32.
33.
34.
35.
36.

KLUSALOVA Jitka
NOVOTNA Véra
BUCHTIKOVA Petra
CERVIKOVA Romana
SLADKOVSKA lva

v s

KOSTALOVA Monika

1973
1958
1966
1964
1968 F
1993 A

6O ITm

SMZI
PVKBr
SMZI
SMZI
NepM
UnBr

00:44,38
01:15,54

00:38,94

74,27
50,39

91,36

00:52,36
01:04,11
00:45,67

00:45,25

69,11
67,01
85,77

71,55

00:39,00
01:02,20
00:38,38

00:36,15

72,28
52,57
78,09

81,28

215,66
169,97
163,86
91,36
81,28
71,55





